

II. 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

		10月	11月	12月	第3四半期	2022年度累計
実行額	合計	363,580	338,384	43,749	745,715	1,263,991
	出融資	363,580	336,124	32,603	732,308	1,181,995
	保証	-	2,260	11,146	13,406	81,996
回収額	合計	184,637	214,260	304,658	703,556	1,929,996
	出融資	122,253	137,545	267,624	527,423	1,590,152
	保証	62,383	76,714	37,034	176,132	339,844
残高(月末)	合計	19,043,824	18,208,515	17,309,582		
	出融資	17,387,530	16,654,875	15,800,364		
	保証	1,656,294	1,553,639	1,509,218		

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。